ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

25 апреля 2017 года №

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества
от 15 декабря 2006 года № 239 «О назначении лиц, уполномоченных

осуществлять электронный документооборот с Управлением
Федерального казначейства по Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями в Ленинградском областном комитете

по управлению государственным имуществом п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Леноблкомимущества от 15 декабря 2006 года

№ 239 «О назначении лиц, уполномоченных осуществлять электронный

документооборот с Управлением Федерального казначейства по

Ленинградской области» следующие изменения.

1Л . Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Предоставить право второй электронной цифровой подписи в

электронном документообороте начальнику отдела финансового контроля,

учёта и информационного обеспечения Пановой Нелли Викторовне, главному

специалисту отдела финансового контроля, учёта и информационного

обеспечения Двораковской Анне Юрьевне и главному специалисту отдела

финансового контроля, учёта и информационного обеспечения Заливиной

Людмиле Михайловне.».

Председатель Леноблкомимущества